ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Με την παρούσα πρόσκληση σας ενημερώνουμε ότι ο Δήμος Άνδρου έχει την ανάγκη προμήθειας 
οικοδομικών υλικών για τη συντήρηση κοινόχρηστων χώρων στη  Δημοτική Ενότητα Κορθίου. Για 
την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας προϋπολογισμού  ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΕΙΣ και ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΙΑ (2.273,33 €) α) έχουν εκδοθεί  η υπ’ 
αριθ.: 5436/17-06-2025 με ΑΑΥ: 525/ 17-06-2025 (ΑΔΑ: ΡΚΔΛΩΨΙ-Κ34) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης  και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της 
ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των